**Pro Ss. Sociis Martyribus  
Postcommunio**

**H**ec nos communio, Dómine, purget a crímine: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis, cœlestis remédií faciat esse consórtes. (Per Dóminum.)

**Pro S. Elisabeth  
Postcommunio**

**S**atiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventione nos réfove, cuius sollémnia celebrámus. Per Dóminum.

**Die 20 Julii**

**S. Margaritæ Virg. et Mart.**

**Missa Me exspectavérunt, de Communi Virginum 2 loco, præter Orationem sequentem:**

**Oratio P**

**D**eus, qui beatam Margaritam Vírginem hodiéna die ad cœlos per martyrii palmam venire fecisti: concéde, quæsumus; ut, ejus exempla sequentes, ad te pervenire mereamur. Per Dóminum nostrum.

**Et, in Missis privatis tantum,  
fit Commemoratio S. Hieronymi  
Æmiliani Conf.:**

**Oratio**

**D**eus, misericordiarum pater, per mérita et intercessióinem beati Hierónymi, quem orphanis adjutórem et patrem esse voluísti: concéde; ut spíritum adoptiόnis, quo filii tui nominámus et sumus, fidéliter custodiāmus. Per Dóminum.

**Evangelium** Simile erit regnum cælōrum decem virginibus, **ex Missa** Dilexisti.

**Secreta C**

**H**óstias tibi, Dómine, báte Margarítæ Virginis et Mártyris tue dicátas méritis, benignus assúme: et ad perpétuum nobis tribue provenire subsídium. Per Dóminum.

**Pro S. Hieronymo Æmiliani**

**Secreta**

**C**lementissime Deus, qui, véteri hómine consúmpto, novum secundum te in beato Hierónymo creáre dignátus es: da, per mérita ipsius; ut nos, páriter renováti, hanc placatiόnis hóstiam in odórem tibi suavissimum offerámus. Per Dóminum.

**Postcommunio C**

**D**ivini múnjeris largítate satiáti, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, intercedénte báta Margarita Vir-

gine et Mártyre tua, in ejus semper participatiōne vivámus. Per Dóminum.

**Pro S. Hieronymo Æmiliani**  
**Postcommunio**

**A**ngelorum pano refécti te, Dómine, suppliciter deprecámur: ut, qui annuam beati Hierónymi Confessoris tui memoriā celebrare gaudémus; ejusdem étiam et exémplum imitémur, et ampiissimum in regno tuo præmium obtinére valeámus. Per Dóminum.

**Die 5 Augusti**

**S. Oswaldi Regis, Martyris**

**Missa In virtute, de Communi**  
**ni unius Martyris 3 loco, præter**  
**Orationes sequentes:**

**Oratio P**

**D**eus, qui donásti báto Oswaldo Regi et Mártyri tuo gloriā terrēnæ potestatis in divinum convérti amórem: da nobis ejus intercessiōne, in tui nōminis amore júgiter permanére. Per Dóminum.

**Et, in Missis privatis tantum,**  
**fit Commemoratio Dedicatiōnis**  
**S. Marie ad Nives:**

**Oratio**

**C**oncéde nos fábulos tuos, quæsumus, Dómine Deus, perpétua mentis et corporis sanitáte gaudére: et, gloriósa báte Marie semper Virginis intercessiōne, a

præsenti liberari tristitia, et  
æterna pérfrui lætitia. Per  
Dóminum.

## Secreta

P

**A**désto, Dómine, supplica-  
tiónibus nostris, quas  
in sancti Oswaldi Mártyris  
tui commémoratióne deféri-  
mus: ut, qui nostræ justitiae  
fiduciam non habémus; ejus,  
qui tibi plácuit, méritis ad-  
juvémur. Per Dóminum.

Pro S. Maria ad Nives

## Secreta

**T**ua, Dómine, propitiatió-  
ne, et beatæ Maríæ sem-  
per Virginis intercessióne,  
ad perpétuam atque præsén-  
tem hæc oblátio nobis pro-  
ficiat prosperitatem et pacem.  
Per Dóminum.

Præfatio communis; in Missis  
privatis vero Præfatio de B. Ma-  
ria V. Et te in Festivitáte.

Postcommunio P

**Q**uesumus, Dómine, sa-  
lutáribus repléti mysté-  
riis: ut, cujus sollémnia ce-  
lebrámus, ejus oratióibus  
adjuvémur. Per Dóminum.

Pro S. Maria ad Nives

Postcommunio

**S**umptis, Dómine, salútis  
nostræ subsidiis: da,  
quesumus, beatæ Maríæ semper  
Virginis patrociniis nos ubique prótegi; in cujus  
veneratióne hæc tuæ obtulimus  
majestati. Per Dómi-  
num nostrum.

Et, in Missis privatis tantum,  
legitur in fine Evangelium B. Ma-  
riae Virg. ad Nives.

Die 16 Augusti

S. Rochi Confessoris

Introitus

**C**ongratulámini omnes  
in Dómino, diem beá-  
ti Rochi celebrántes,  
in cuius festivitáte lætatur  
Ecclésia, plebs exsúltat, An-  
geli dulces dant melódias,  
dicéntes: Glória tibi, Dómi-  
ne, qui tales virum Confes-  
sórem elegisti. Ps. 118, 1  
Beati immaculati in via: qui  
ambulant in lege Dómini.

Y. Glória Patri.

Oratio

**D**eus, qui beáto Rocho  
per Angelum tuum tâ-  
bulam eidem afferéntem pro-  
missisti, ut, qui ipsum invo-  
cáverit, a nullo pestis cru-  
ciátu læderétur: præsta,  
quesumus; ut, qui ejus na-  
talicia cólimus, ipsius préci-  
bus et méritis a mortífera  
peste cörporis et ánimæ sal-  
vémur. Per Dóminum.

Léctio Epistole beáti Pauli  
Apóstoli ad Timótheum

2 Tim. 2, 8-10; 3, 10-12

**C**arissime: Memor esto,  
Dóminum Jesum Chris-  
tum resurrexisse a mórtuis  
ex sémine David, secúndum  
Evangélium meum, in quo

labóro usque ad vincula, quasi male operans: sed verbum Dei non est alligatum. Ideo ómnia sustineo propter electos, ut et ipsi salutem consequántur, quæ est in Christo Jesu, cum glória cœlesti. Tu autem assecútus es meam doctrinam, institutionem, propósitum, fidem, longanimitatem, dilectionem, patientiam, persecutiōnes, passiōnes: quælia mihi facta sunt Antiochiae, Icónii et Lystris: quales persecutiōnes sustinui, et ex omnibus eripuit me Dóminus. Et omnes, qui pie volunt vivere in Christo Jesu, persecutiōnem patientur.

**Graduale** Tibi, sancte Roche, honor sit et gloria, et te deprecantes apud cœlestis numen tuis precibus a morbo epidemice salvos redde.  
**R.** Fac, quæsumus, beáte Roche, Conféssor Christi, ut apud Deum preces nostræ non sint vanæ, et nobis aëris tempériem concéde, ut et in fine tecum in cælis congratulémur.

Alleluja, alleluja. **R.** O beáte Conféssor Roche! O quam magna apud Deum sunt mérita tua; quibus crédimus nos a morbo epidemice posse liberari, et aëris tempériem concédi. Alleluja.

† Sequentiæ sancti Evangélii secundum Matthæum  
**Matth. 10, 27-29**

In illo tempore: Dixit Petrus ad Jésum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cum séderit Filius hominis in sede majestatis sue, sedebitis et vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, cęntuplum accipiet, et vitam eternam possidébit. **Credo.**

**Offertorium** Rochum, Christi Confessorem, exoratum fécimus, et preces ad Patrem nostrum dirigimus, ut sua intercessione a languoribus et epidemice peste salvémur, et aëris tempériem servémus.

#### Secreta

Parce nobis, Dómine, et flagella iræ tue, quæ peccata nostra merentur, precibus et méritis beatissimi Confessoris tui Rochi a nobis misericorditer avérte. Per Dóminum.

**Prefatio de B. Maria V.** Et te in Assumptione.

**Grassante peste in sequenti Communione dicitur: aëris tempériem concéde.**

**Communio** O quam magnificum est nomen tuum, beatoe Roche! qui tuis intercessióibus multitúdinem languéntium nosti sanare, et nomen tuum gloriósum commemorantibus omnibus te propstium exhibere: salva nos a morbo ac epidémie peste et aëris tempériem consérva.

#### Postcommunio

**P**rästa, quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui cœlestia aliménta percépimus, intercedente beato Roche Confessore tuo, per hæc contra omnia adversa mundi muniámur; ac ab omni morbo et peste, ac subitanea morte salvémur. Per Dóminum.

**¶ Si Missa tempore pestis celebretur, in orationibus predictis loco salvémur et salva dicitur liberémur et libera.**

#### Die 29 Augusti

#### S. Adelphi Ep. et Conf.

**Missa** Státuit de Communi Confessoris Pontificis 1 loco.

**Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio Decollationis S. Joannis Baptistæ, ut in Missali hac die, et legitur ejus Evangelium in fine, juxta Rubricas.**

#### Die 22 Septembris

#### S. Mauritii Martyris

**Missa** In virtute, de Communi unius Martyris 3 loco, prièter Orationes sequentes:

#### Oratio P

**A**nnue, quæsumus, omnipotens Deus: ut sancti Mártyris tul Mauritii nos isotifiet festiva sollémnitas; ut, cujus suffrágis nístimur, ejus natalicíis gloriémur. Per Dóminum nostrum.

**Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Thomæ de Villanova Ep. et Conf.:**

#### Oratio

**D**eus, qui beatum Thomam Pontificem insignis in páuperes misericordiæ virtute decorasti: quæsumus; ut, ejus intercessione, in omnes, qui te deprecántur, divitias misericordiæ tuse benignus effúndas. Per Dóminum.

#### Secreta P

**R**espice, quæsumus, Dómine, múnera, quæ in sancti Mártyris tul Mauritii commemoratione deférimus: et præsta; ut, cujus honore sunt grata, ejus nobis flant intercessione perpétua. Per Dóminum.

#### Pro S. Thoma Secreta

**S**ancti Thomæ Confessoris tul atque Pontificis, quæsumus, Dómine, annua sollémnitas pietati tue nos

reddat accéptos: ut, per hæc piae placationis officia, et illum beata retributio comitétur, et nobis gratiæ tue dona conciliet. Per Dóminum.

**Postcommunio** P

**C**ælestibus refecti sacramentis et gaudiis: súplices te rogámus, Dómine; ut, cujus gloriámur triúpho, protegámur auxilio. Per Dóminum.

**Pro S. Thoma**

**Postcommunio**

**D**eus, fidélium remunerátor animarum: præsta; ut beati Thomæ Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebrámus festivitatem, præcibus indulgentiam consequámur. Per Dóminum nostrum.

**Die 16 Octobris**

**S. Galli Abbatis**

**Missa Os justi, de Communi  
Abbatum.**

**Die 21 Octobris**

**Ss. Ursulæ et Soeiarum**

**Virginum et Martyrum**

**Missa Loquébar, ut in Missali  
hac die.**

**Die 22 Octobris**

**S. Wendelini Confessoris**

**Missa Os justi, de Communi  
Abbatum, præter Orationes se-  
quentes:**

**Oratio** P

**C**oncédere, quæsumus, omniptotens Deus: ut, qui

beati Wendelini Confessoris tui sollémnia celebrámus; ejus patrociniis protécti et exémplis instructi ad te gradíamur. Per Dóminum.

**Secreta** P

**P**raesta nobis, quæsumus, omnipotens Deus: ut nostræ humilitatis oblatio, et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore páriter et mente purifícet. Per Dóminum.

**Postcommunio** P

**Q**uæsumus, omnipotens Deus: ut, qui cælestia alliménta percépimus; intercedente beato Wendelino Confessore tuo, per hæc contra ómnia adversa muniamur. Per Dóminum.

**Die 29 Octobris**

**S. Ferrutii Martyris**

**Missa In virtute tua, de Com-  
muni unius Martyris 3 loco, præ-  
ter sequentia:**

**Oratio** P

**D**eus, qui Ecclésiam tuam in terris militantem, inter plúrimos fideli nostræ propugnandæ athlétas, etiam gloriósi Martyris Ferrutii passióne corroborare dignatus es: concéde propitius; ut, ejus méritis ac præcibus legitime in terris certantes, cum eo coronari mereámur in cælis. Per Dóminum.

**Evangellum** Si quis venit, ex Missa Statuit, de Communi unius Martyris i loco.

**Secreta** P

**H**is, Domine, munéribus propitiis adésto: ut, quae sacris sunt oblata mysteriis, beati Martiris tui Ferrutii intercessione tibi placeant. Per Dominum.

**Postcommunio** P

**R**efecti pane cælesti, quæsumus, omnipotens Deus: ut, intercedente beato Ferrutio Martyre tuo, ad vitam nutriámur æternam. Per Dominum.

Die 3 Novembris

**S. Huberti Ep. et Conf.**

**Missa** Statuit, de Communi Confessoris Pontificis i loco, ppter Orationem sequentem:

**Oratio** P

**D**eus, qui beatum Huber- tum Confessorem tuum atque Pontificem ad viam veritatis mirabiliter convertisti, et plúrimos daemonicos ac mente captos ipsius præcibus pristinæ sanitati restituisti: tríbue, quæsumus, nobis; ut, ejusdem patrocinio ab omni diabolorum incursu liberri, sana tibi mente famulémur. Per Dominum.

**Secreta** C

**S**ancti tui, quæsumus, Domine, nos ubique lætiscen- cent: ut, dum eorum mérita

recolimus, patrocinia sentiamus. Per Dominum.

**Postcommunio** C

**P**reesta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátiás exhibentes, intercedente beato Huberto Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potiora sumamus. Per Dominum nostrum.

Die 6 Novembris

**S. Leonardi Abbatis**

**Missa** Os justi, de Communi Abbatum.

Die 7 Novembris

**S. Willibrordi**

**Episcopi et Confessoris**

**Missa** Statuit, de Communi Confessoris Pontificis i loco, ppter Orationes sequentes:

**Oratio** P

**D**eus, qui ad prædicandum gentibus glóriam tuam beatum Willibrórdum Confessorem tuum atque Pontificem misstere dignatus es: da nobis ejus intercessione; in ejusdem glóriæ revelatiōne gaudere lætantēs. Per Dominum nostrum.

**Secreta** P

**R**éspice, Domine, múnera populi tui, sancti præsulis Willibrordi festivitatē votiva, et tuse testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem. Per Dominum.

## Postcommunio P

**V**ivificant nos, Dómine, sacramenta, quæ sumpsimus: et, intercedente beato Willibrórdo Confessore tuo atque Pontifice, in tue proficiant caritatis augmémentum. Per Dóminum.

Die 17 Novembris

## S. Florini Confessoris

Missa Os justi, de Communi  
Conf. non Pont. I loco, præter  
Orationes sequentes:

## Oratio P

**S**ancti Florini Confessoris  
tui, quæsumus, Dómine,  
supplicationibus tribue nos  
foveri: ut, cujus festivitatem

annuo recolimus officio; ejus  
apud te méritis et interces-  
sionibus adjuvémur. Per Dó-  
minum nostrum.

## Secreta P

**S**uscipe, quæsumus, om-  
nipotens Deus, vota et  
múnera, quæ offérimus: et,  
pro cuius deferuntur hono-  
re, ejus precibus tibi grata  
fieri concède. Per Dóminum.

## Postcommunio P

**M**ajestati tuæ, quæsu-  
mus, Dómine, sancti  
Florini Confessoris tui nos  
pia júgiter comméndet orá-  
tio: ut, quem pio venerámur  
officio, ipsius suffrágio libe-  
rémur optato. Per Dóminum.

**Index alphabeticus**  
**Nominum Sanctorum hujus Proprii**

	pag.
Adelphi Ep. et Conf. 29 Augusti	31*
Aurei et Justinæ Mm. 16 Junii	23*
Barbaræ Virg. et Mart. 4 Decembris	16*
Bonifatii Ep. et Mart. 5 Junii	7*
Chiliani Ep. et Mart. 8 Julii	25*
Crescentis Ep. et Mart. 27 Junii	7*
Dedicatio Ecclesie Cathedralis. 11 Augusti	9*
— — De Octava. 13 Augusti	9*
— — De Octava. 14 Augusii	9*
— — Octava. 18 Augusti	9*
Elisabeth Schoenaugiensis Virg. 18 Junii	7*
Eucharii Ep. et Conf. 9 Decembris	1*
Ferrutii Mart. 29 Octobris	32*
Florini Conf. 17 Novembris	34*
Galli Abbatis. 16 Octobris	32*
Georgii Mart. 23 Aprilis	5*
— De Octava. 27 Aprilis	6*
— Octava. 30 Aprilis	6*
Goaris Conf. 9 Julii	8*
Helene Imperatricis, Viduae. 19 Augusti	10*
Hildegardis Virg. 17 Septembris	12*
Huberti Ep. et Conf. 3 Novembris	33*
Joannis Nepomuceni Mart. 16 Maii	19*
Leonardi Abbatis. 6. Novembris	33*
Lubentii Conf. 13 Octobris	15*
Mariæ B. Virg. Auxilium Christianorum. 24 Maii	21*
— — de bono Consilio. 26 Aprilis	18*
Margarite Virg. et Mart. 20 Julii	27*
Materni Ep. et Conf. 25 Septembris	13*
Maximini Ep. et Conf. 29 Maii	23*
Mauritii Mart. 22 Septembris	31*
Oswaldi Regis, Mart. 5 Augusti	28*
Rabani Mauri Ep. et Conf. 4 Februarii	4*
Rochi Conf. 16 Augusti	29*
Ruperti Conf. 15 Maii	7*
Servatii Ep. et Conf. 13 Maii	18*
Ursulæ et Sociarum Vv. et Mm. 21 Octobris	32*
Valentini Ep. et Mart. 14 Februarii	4*
Valerii Ep. et Conf. 29 Januarii	3*
Walburgis Virg. 1 Maii	18*
Wendelini Conf. 22 Octobris	32*
Willibrordi Ep. et Conf. 7 Novembris	33*